УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К. БЛЮХЕРА»

ПРИКАЗ

15.07.2025                                                                                                 № 423

Об утверждении и вводе в действие

Порядка предотвращения и (или)

урегулирования конфликта интересов в

МАОУ «Конзаводская средняя школа

имени В.К. Блюхера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«о противодействии коррупции», в целях определения порядка уведомления

работниками МАОУ «Конзаводская средняя школа имени В.К. Блюхера» (далее

– школа) работодателя о возникшем конфликте интересов или о возможности

его возникновения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предотвращения и (или)

урегулирования конфликта интересов в школе (далее – Порядок).

2. Распространить действие Порядка на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025.

3. Контроль надлежащего исполнения настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор           И.Л. Антонов